Revista d’Italia. Deutsce Rund
schau. Deutsche Revue. Sozialistische
Monats Hefte, North American Review.
Contemporary Review. Varietăţi, Mişca
rea Intelectuală în Străinătate, Bibliogra
fie.

Invitare
la adunarea generală ordinară a soc.
„Sentinela“ din Vatra Dornei, care se
va ţinea Duminică în 26/13 Ianuarie
1908 la 2 oare p. m. în localul socie
tăţii sus numite.

Ordinea zilei:
1. Verificarea protocolului ultimei şe-

dinţi generale.
2. Raportul comitetului administrativ

despre activitatea însoţirii în anul trecut.
3. Darea absolutoriului comitetului

vechi.
4. Alegerea comitetului nou pentru

anul 1908.